

Government of the People's Republic of Bangladesh
Ministry of Information
National Institute of Mass Communication
125/A, Darus Salam, A. W. Chowdhury Road, Dhaka-1216

Invitation for Tender

1. Ministry/Division	: Ministry of Information.
2. Agency	: National Institute of Mass Communication.
3. Procuring entity name	: National Institute of Mass Communication.
4. Procuring entity code	: N/A.
5. Procuring entity district	: Dhaka.
6. Invitation for	: Procurement of: (1) Technical Van (Double Cabin Pick-up) (2) Sedan Car.
7. Invitation Ref. No.	: NIMC/Tms-245/2005/3868
8. Date	: 03-02-2013.

KEY INFORMATION

9. Procurement method	: OTM (NCT).
10. Budget and source of funds	: Revenue Budget.
11. Development partner	: N/A.

PARTICULAR INFORMATION

12. Project/programme code	: N/A.
13. Project/programme name	: N/A.
14. Tender package No.	: 01.
15. Tender package name	: (1) Technical Van (Double Cabin Pick-up) (2) Sedan Car.
16. Tender publication date	: N/A.
17. Tender last selling date	: 26-02-2013 up to 4:00pm.
18. Tender closing date & time	: 27-02-2013 at 11:00am.
19. Tender opening date & time	: 27-02-2013 at 11:30am.

INFORMATION FOR TENDERER

22. Eligibility of tenderer	: Only authorised dealer/manufacturer/supplier/ importer.
23. Brief description of goods or works	: Procurement of: (1) Technical Van (Double Cabin Pick-up) No.(01) one (2) Sedan Car No. (01) one.
24. Brief description of related services	: Registration, fitness, front & rear bumper installation each of the vehicle.
25. Tender document price	: Tk 1000.00 (one thousand) only (non-refundable).

Lot No.	Identification of lot & description	Location	Security amount (refundable)	Completion date
01.	01 (one) brand new minimum 5 (five) seater including driver Technical Van (Double Cabin pick-up) 4 (four) wheel drive petrol engine latest from the production line as per specification (2300-2700 CC)	National Institute of Mass Communication, 125/A, Darus Salam, A. W. Chowdhury Road, Dhaka-1216	Tk 1,25,000.00 (one lac twenty-five thousand) only	30 days from the date of signing agreement
02.	01 (one) brand new Sedan Car minimum 5 (five) seater including driver, petrol engine latest from the production line as per specification (1300 ±5C.C) Std		Tk 70,000.00 (seventy thousand) only	30 days from the date of signing agreement

PROCURING ENTITY DETAILS

26. Name of official inviting tenderer	: Moirur Rahman Molla.
27. Designation of official inviting tenderer	: Deputy Director (Finance).
28. Address of official inviting tenderer	: National Institute of Mass Communication, 125/A, Darus Salam, A. W. Chowdhury Road, Dhaka-1216.
29. Contact details of official inviting tenderer	: Phone: 8033187, 9007410-4/220, Fax: 880-2-9005580.
30. Special instructions	: a) The provision laid down in the Public Procurement Regulations-2008 shall be in strict compliance. b) The procuring entity reserves the right to reject all tenders prior to acceptance. If tender opening day happens to be off day or unavoidable circumstances the next normal working day will be treated as valid day for dropping and opening the tender. No tender document will be sold on the day of opening and no tender will be received through telex/fax/post/courier etc.

Moirur Rahman Molla
Deputy Director (Finance)
Phone: 8033187

GD-472

Bangladesh Parliament Secretariat
Strengthening Parliamentary Oversight (SPO) Project
Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

Employment Opportunity for the Post of Research Analyst (2 Posts)

1. Ministry/Division	: Bangladesh Parliament Secretariat.
2. Agency	: Bangladesh Parliament Secretariat.
3. Procuring entity name	: Strengthening Parliamentary Oversight (SPO) Project.
4. Procuring entity code	: Not applicable.
5. Procuring entity district	: Dhaka.
6. Expression of interest for selection of	: Individual Consultant (Research Analyst)-Time based.
7. EO Ref. No.	: Memo No. 11.320.014. 00.00.027.2011-
8. Date	: 02 February, 2013.

KEY INFORMATION

9. Procurement sub-method	: Selection of Individual Consultant (SIC).
---------------------------	---

FUNDING INFORMATION

10. Budget and source of funds	: Development Budget.
11. Development partners	: IDA, World Bank.

PARTICULAR INFORMATION

12. Project code	: 5040
13. Project name	: Strengthening Parliamentary Oversight (SPO) Project.
14. EO closing date and time	: February 27, 2013.

INFORMATION FOR APPLICANT

15. Brief description of assignment	: The Research Analyst will be directly responsible to the PD/PMCU. His/her duties will include, but not be limited to, the following: provide fully customized research, analysis and other supports as and when required by the parliamentary committees; provide facilitation services for arrangement of workshops/meetings, other programs for parliamentary oversight committees; extensively assist as required or demanded by the committees for in-depth knowledge search and analysis related to committee affairs; assist in preparation of work plans, agendas, briefing materials for committee members, facilitating witness preparation and evidence for meetings; prepare draft press release in structured format; assist in compilation of customized reports, posting the reports/approved information in the website; assist in creating and maintaining computerized record keeping/filing system; perform any other relevant assignment required by the Project Director for the greater interest of the project as and when required.
16. Qualification & experience required	: Academic Qualification: The candidates should have at least 2nd class Masters in Business Administration (with major in Finance/Public Finance) or Economics or Political Science or any related subject. Candidate having 1st class/equivalent in honours or masters level with excellent academic career will be given preference. Experience: The candidates should have minimum two (2) years of working experience in the field of research or analytical work in any government/semi-government/private sector organization with advanced computer skills, especially Microsoft Office applications, E-mail and web exploring etc.
17. Remunerations	: Maximum remuneration of Taka 70,000.00 (seventy thousand) per month (inclusive of all taxes).
18. Duration of the assignment	: Up to June 2014 but renewable subject to extension of project period.
19. Other details (if applicable)	: Maximum 3 (three) candidates will be selected for each post in accordance with the procedure set out in the World Bank's Guidelines: Selection and Employment of Consultants by World Bank Borrowers published by World Bank in 2004 and revised in October 2006 (Consultant Guidelines).
20. Other requirement	: Interested candidates are requested to send their application (Expression of Interest) with (a) detailed bio-data, (b) two copies of passport size coloured photograph, (c) attested photocopies of (i) National ID Card or Certificate of Nationality from Municipality Mayor or Union Parishad Chairman (ii) all certificates of educational qualifications (iii) certificate of relevant specialized trainings, if any and (iv) certificate of all previous working experiences.
21. Other information	: Application should be sent by post in sealed envelope to the Project Director, Strengthening Parliamentary Oversight (SPO) Project, Room No. 27, Level-2, Minister's Hostel, Parliament Complex, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 or dropped in the box kept at the same address latest by 4.00pm on February 20, 2013. On the top left side of the envelope the candidate should mark "Application for the post of Research Analyst". Only short listed candidates will be called for interview. Authority reserves the right to accept or reject any or all application without assigning any reason whatsoever.

ASM Mahbul Alam
Project Director, SPO Project
Bangladesh Parliament Secretariat
Room No. 27, Level-2, Minister's Hostel
Parliament Complex, Sher-e-Bangla Nagar
Dhaka-1207
Phone: 880-2-9123039
E-mail: pdspo.bparliament@gmail.com

GD-484

Government of the People's Republic of Bangladesh
Directorate General of Health Services
DSF-MNC&AH
Mohakhali, Dhaka-1212

Invitation for Re-Tender

Sealed tender is hereby invited from the genuine Printing Press for Printing and Supply of DSF Voucher Books & Cash Incentive Books. As per PPR-2008 terms and conditions are as follows:

KEY INFORMATION

1. Ministry/Division	: Ministry of Health and Family Welfare.
2. Agency	: Directorate General of Health Services (DGHS).
3. Procuring entity name	: Director, PHC & Line Director, MNC&AH, DGHS.
4. Procuring entity code	: 5050.
5. Procuring entity district	: Dhaka.
6. Invitation for	: Printing of DSF Voucher Books & Cash Incentive Books.
7. Tender Ref. No.	: DGHS/MNC&AH/DSF/Procurement/2012-13/379.
8. Date	: 03/02/2013.
9. Procurement method	: Open tender method (OTM).

FUNDING INFORMATION

10. Budget and source of funds	: GoB (Dev.).
11. Development partners	: Not applicable.

PARTICULAR INFORMATION

12. Project/programme code	: 5-2711-5050.
13. Project/programme name	: MNH-DSF-Maternal Health Voucher Scheme, MNC&AH, DGHS, Mohakhali, Dhaka.
14. Tender package No.	: GoB (Dev.)-Printing PKG-26 (2012-2013).
15. Tender package name	: Printing of DSF Voucher Books & Cash Incentive Books.
16. Tender publication date	: 06/02/2013.
17. Tender last selling date	: 20/02/2013.
18. Tender closing date and time	: 24/02/2013 at 11:30am.
19. Tender opening date and time	: 24/02/2013 at 01:30pm.

INFORMATION FOR TENDERER

22. Eligibility of tenderers	: As stated in tender document.
23. Brief description of goods	: Printing of DSF Voucher Books & Cash Incentive Books.
24. Brief description of related services	: Not applicable.

Lot No.	Identification of lot	Location	Price of tender documents in Taka	Tender security amount in Taka	Time for completion of supply
PKG-26	Printing of DSF Voucher Books & Cash Incentive Books	Director, PHC, Room No-405 (3rd Floor), EPI Bhaban, Mohakhali, Dhaka	Tk. 1,000/- (One thousand) only by Treasury Chalan with CTR Code No-1-2711-0000-2366 in Sonali Bank or Bangladesh Bank (non-refundable)	Tk. 60,000/- (Sixty thousand) only Bank Draft or Bank Guaranty or Pay- Order in favor of Line Director, MNC&AH, DGHS	Up to 30 June 2013 from signing contract

25. Name of official inviting tenders: Dr. Syed Abu Jafar Md. Musa.
26. Designation of official inviting tenders: Director, PHC & Line Director, MNC&AH.
27. Address of official inviting tenders: Room No-405, 3rd Floor, EPI Bhaban, Mohakhali, Dhaka-1212.
28. Contact details of official inviting tenders: EPI & Surveillance, DGHS, EPI Bhaban, Mohakhali, Dhaka. Phone No. 8821913, Fax No. 8821914 (EPI).

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

Dr. Syed Abu Jafar Md. Musa
Director, PHC and Line Director, MNC&AH
DGHS, Mohakhali, Dhaka

GD-480

সমাজ ভিত্তিক ও বাণিজ্যিক খামারে দেশী ভেড়ার উন্নয়ন ও সংরক্ষণ প্রকল্প (কম্পোনেন্ট এ-গবেষণা, ২য় পর্যায়)
বাংলাদেশ প্রাণিসম্পদ গবেষণা ইনস্টিটিউট
সাতার, ঢাকা-১৩৪১
নং-বিএলডব্লিউ/নিয়োগ/০৪/২০১৩/১৩ তারিখঃ ০৪/০২/২০১৩খ্রিঃ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ প্রাণিসম্পদ গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিএলআরআই), সাতার, ঢাকা কর্তৃক বাস্তবায়নায়ী "সমাজভিত্তিক ও বাণিজ্যিক খামারে দেশী ভেড়ার উন্নয়ন ও সংরক্ষণ (কম্পোনেন্ট-এ, গবেষণা, ২য় পর্যায়)" শীর্ষক প্রকল্পের নিম্নে বর্ণিত শূন্য পদসমূহে প্রকল্পের মেয়াদকালীন সময়ের জন্য সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে সাকুল্যে বেতনে লোক নিয়োগের জন্য বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে সাদা কাগজে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।

ক্রমিক নং	পদের নাম ও সর্বস্বত্বস্বত্ব বেতন	পদের সংখ্যা	সর্বোচ্চ বয়সসীমা	শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা
১।	বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা (ব্রিডিং এন্ড জেনেটিক্স) গ্রেড-৯	৫ (পাঁচ)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে পশুপালন বিষয়ে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি, তবে এনিমেল ব্রিডিং এন্ড জেনেটিক্স বিষয়ে স্নাতকোত্তর ডিগ্রিধারীদের অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
২।	বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা (নিউট্রিশন) গ্রেড-৯	৩ (তিন)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে পশুপালন বিষয়ে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি, তবে এনিমেল নিউট্রিশন বিষয়ে স্নাতকোত্তর ডিগ্রিধারীদের অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
৩।	বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা (হেলথ) গ্রেড-৯	৫ (পাঁচ)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর ডিগ্রি, তবে মাইক্রোবায়োলজি/প্যাথলজি/মেডিসিন/প্যারাসাইটোলজি বিষয়ে স্নাতকোত্তর ডিগ্রিধারীদের অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
৪।	বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা (ইনোকুলেশন) গ্রেড-৯	১ (এক)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কৃষি অর্থনীতি বিষয়ে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি, তবে কৃষি অর্থনীতি বিষয়ে স্নাতকোত্তর ডিগ্রিধারীকে অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
৫।	ফার্ম সুপার/ ভেটেরিনারী সার্জন গ্রেড-৯	১ (এক)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি, তবে স্নাতকোত্তর ডিগ্রিধারীদের অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
৬।	একাউন্ট্যান্ট গ্রেড-১৪	১ (এক)	৩০ বছর	(ক) বাণিজ্যে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি; অথবা ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রিসহ হিসাবরক্ষক হিসেবে ৩ বৎসরের বাস্তব অভিজ্ঞতা; (খ) বাজেট তৈরি, ক্যাশ বই, ক্যাশ রেজিস্ট্রার বাবস্থাপনায় অভিজ্ঞতাসম্পন্ন প্রার্থীদের অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
৭।	কম্পিউটার অপারেটর গ্রেড-১৪	১ (এক)	৩০ বছর	(ক) কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি; অথবা কম্পিউটার অপারেটর/ডাটা এন্ট্রি অপারেটর পদে দুই বছরের চাকুরীর অভিজ্ঞতাসহ বিজ্ঞান বিভাগে এইচএসসি পাস। (খ) কম্পিউটারে এমএস অফিস জানা আবশ্যিক; (গ) স্ট্যান্ডার্ড এন্ট্রিট্যুট পরীক্ষায় উত্তীর্ণ হইতে হইবে;
৮।	ল্যাবঃ টেকনিশিয়ান গ্রেড-১৪	২ (দুই)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর বিএসসি ডিগ্রি অথবা ল্যাবঃ টেকনিশিয়ান পদে দুই বছরের চাকুরীর অভিজ্ঞতাসহ বিজ্ঞান বিভাগে এইচএসসি পাস।
৯।	এআই টেকনিশিয়ান গ্রেড-১৪	১ (এক)	৩০ বছর	কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর বিএসসি ডিগ্রি অথবা সফটওয়্যার ডেভেলপমেন্ট বিভাগে এইচএসসি পাস।

শর্তাবলীঃ

- প্রার্থীর নাম, পিতা ও মাতার নাম, বর্তমান ঠিকানা, স্থায়ী ঠিকানা, জাতীয়তা, বৈবাহিক অবস্থা, জন্ম তারিখ ও বয়স (০৭/০৩/২০১৩খ্রিঃ তারিখে), শিক্ষাগত যোগ্যতা (সার্টিফিকেশন), অভিজ্ঞতা (যদি থাকে) ইত্যাদি উল্লেখপূর্বক পূর্ণাঙ্গ জীবনবৃত্তান্তসহ আবেদনপত্র আগামী ০৭/০৩/২০১৩খ্রিঃ তারিখের মধ্যে অফিস চলাকালীন সময়ে "প্রকল্প পরিচালক, "সমাজভিত্তিক ও বাণিজ্যিক খামারে দেশী ভেড়ার উন্নয়ন ও সংরক্ষণ প্রকল্প (কম্পোনেন্ট-এ, গবেষণা, ২য় পর্যায়)" বাংলাদেশ প্রাণিসম্পদ গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিএলআরআই), সাতার, ঢাকা-১৩৪১" বরাবরে পৌছাতে হবে। বর্ণিত সময়ের পরে কোন আবেদনপত্র গ্রহণ করা হবে না।
- আবেদনপত্রের সাথে শিক্ষাগত যোগ্যতা, অভিজ্ঞতার সনদপত্র, সদ্য তোলা পাসপোর্ট আকারের ৩ (তিন) কপি গ্রহণ শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার দ্বারা সত্যায়িত করে সংযোজন করতে হবে। আবেদনকারীকে ইউনিয়ন পরিষদ/পৌরসভা যোগায়মান কর্তৃক প্রদত্ত নাগরিকত্বের সনদপত্র এবং প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক চারিত্রিক সনদপত্র দাখিল করতে হবে।
- চাকুরীর প্রার্থীকে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদন করতে হবে।
- উক্ত পদসমূহে প্রার্থী নির্বাচনের ক্ষেত্রে সরকার কর্তৃক জারিকৃত নিয়ম অনুসরণ করা হবে। মুক্তিযোদ্ধা/শহীদ মুক্তিযোদ্ধার পুত্র/কন্যা হিসাবে আবেদনকৃত প্রার্থীকে চাকুরীর আবেদনপত্রের সঠিত শহীদ মুক্তিযোদ্ধা পিতা/মাতার মুক্তিযোদ্ধা সার্টিফিকেট, যথাযথভাবে উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কর্তৃক স্বাক্ষরিত বা প্রতিশ্রুতকৃত বা প্রত্যাশিতকৃত কপি সত্যায়িত কপি দাখিল করতে হবে।
- শিক্ষা জীবনের যেকোন স্তরে ৩য় শ্রেণী/বিভাগ এবং বয়সের ক্ষেত্রে এফিডেভিট গ্রহণযোগ্য নয়।
- অত্র প্রকল্পের ১ম পর্যায়ে কাজ করা অভিজ্ঞ প্রার্থীদের অগ্রাধিকার ও বয়সসীমা শিথিলযোগ্য।
- বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা যেই এমন প্রার্থীদের আবেদন করার প্রয়োজন নেই। নির্বাচিত প্রার্থীকে বাংলাদেশের যে কোন স্থানে চাকুরী করতে ইচ্ছুক থাকতে হবে। খামের উপরে পদের নাম উল্লেখ করতে হবে।

ড. মোঃ এরাস্দুজ্জামান
প্রকল্প পরিচালক

জিডি-৪৯৫

BPDB's Local Tender Notice
বিদ্যুৎ সশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

1. Ministry/Division	: Ministry of Power, Energy & Mineral Resource/Power Division.
2. Agency	: Bangladesh Power Development Board.
3. Procuring entity name	: Director, Purchase, BPDB, Dhaka.
4. Procuring entity code	: Not used at present.
5. Procuring entity district	: Dhaka.
6. Invitation for	: Supply of AAC Ant (Ins) Conductor.
7. Invitation for tenders Ref. No.	: Pur-184/Ant/Rev/LC/2012-2013.
8. Date	: 31/01/2013

KEY INFORMATION

9. Procurement method	: Open tendering method.
-----------------------	--------------------------

FUNDING INFORMATION

10. Budget and source of funds	: Revenue Budget (Local).
11. Development partners (if applicable)	: Not applicable.

PARTICULAR INFORMATION

12. Project/programme code (if applicable)	: Not applicable.
13. Project/programme name (if applicable)	: Director, Directorate of Electrical Equipment, BPDB, Dhaka.
14. Tender package No.	: GDL-48 (FY 2012-2013).
15. Tender package name	: Supply of AAC Ant (Ins) Conductor.
16. Tender publication date	: 31/01/2013.
17. Tender selling date	: 07/02/2013 to 05/03/2013.
18. Tender closing date and time	: 06/03/2013 at 11:00am (tenders can be submitted at any date before 06/03/2013 during office hours).
19. Tender opening date and time	: 06/03/2013 at 11:30am.
20. Name & address of the office	: Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.
Selling tender document (principal)	: Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel, C/A, Dhaka.
Selling tender document (other)	: Not applicable.
Receiving tender document	: Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.
Opening tender document	: Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.

21. Place/date/time of pre-tender meeting: N/A.

INFORMATION FOR TENDERER

22. Eligibility of tenderer	: Local manufacturer (Terms and conditions on qualification criteria have been relaxed for Lot-2 & 3).
23. Brief description of goods or works	: Supply of AAC Ant (Ins) Conductor.
24. Brief description of related services	: N/A.
25. Price of tender document (BDT)	: Tk 2,000.00 (two thousand) only as Pay-Order (non-refundable) from any scheduled bank of Bangladesh in favour of the Director, Directorate of Purchase, BPDB, Dhaka.

Lot	Identification of lot	Location of delivery	Tender security amount in Tk	Completion time
1	AAC Ant Conductor-150KM (Ins)	BPDB Central Store, Tongi	BDT 2,60,000/-	120 days from the date of contract signing
2	AAC Ant Conductor-50KM (Ins)	BPDB Central Store, Fauzderhat	BDT 85,000/-	120 days from the date of contract signing
3	AAC Ant Conductor-50KM (Ins)	BPDB Central Store, Ishurdi	BDT 85,000/-	120 days from the date of contract signing

PROCURING ENTITY DETAILS

27. Name of official inviting tender	: Abul Basar Khan.
28. Designation of official inviting tender	: Director, Directorate of Purchase, BPDB, Dhaka.
29. Address of official inviting tender	: WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka-1000.
30. Contact details of official inviting	: Tel: +88 02 9550532 & 7120887 Fax: +88 02 7126151.

The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tenders.

Abul Basar Khan
Director
Directorate of Purchase
BPDB, Dhaka

Biddyt/Jana-880(4)/3/2/13
GD-493

HEQEP
Commission of Bangladesh

Office of the Project Director
Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP)
Dhaka Trade Centre (8th Floor), 99, Kazi Nazrul Islam Avenue
Kawran Bazar, Dhaka-1215

Invitation for Tender

1. Ministry/Division	: Ministry of Education.
2. Agency	: University Grants Commission of Bangladesh.
3. Procuring entity name	: Project Director, Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP).
4. Procuring entity code	: N/A.
5. Procuring entity district	: Dhaka.
6. Invitation for	: Tender for Hiring a Microbus for HEQEP.
7. Invitation Ref. No.	: UGC/HEQEP/Procurement/G-39.1/2013/92
8. Date	: 04/02/2013.

KEY INFORMATION

9. Procurement method	: Open Tendering Method (National).
-----------------------	-------------------------------------

FUNDING INFORMATION

10. Budget and source of funds	: Development Budget (Government and IDA Credit).
11. Development partners (if applicable)	: International Development Association (IDA).

PARTICULAR INFORMATION

12. Project/programme code	: 9137
13. Project/programme name	: Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP).
14. Tender Package No.	: G-39.1
15. Tender package name	: Hiring a Microbus for HEQEP.
16. Tender publication date	: 07/02/2013.
17. Tender last selling date	: 24/02/2013.
18. Tender closing date and time	: 25/02/2013 at 2:00pm.
19. Tender opening date and time	: 25/02/2013 at 2:30pm.
20. Name and address of the office	: Office of the Project Director, Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP), Dhaka Trade Centre (8th Floor), 99, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar, Dhaka-1215.

Receiving & opening tender document: Office of the Project Director, Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP), Dhaka Trade Centre (8th Floor), 99, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar, Dhaka-1215.

INFORMATION FOR TENDERER

21. Eligibility and qualifications of tenderer	: • The tenderer shall be original owner/reputed transport company/supplier of vehicles on rental basis. • The tenderer shall have up-to-date registration, fitness certificate, tax token, insurance certificate etc of the vehicle to be supplied. • The tenderer shall have successfully completed at least one contract for providing vehicles on a rental basis to any government/semi-government/autonomous organizations in Bangladesh during last 5 years.
--	--

22. Brief description of services: Hiring a Microbus for HEQEP Official.
23. Tender document price: BDT 500/- (five hundred) only.
24. Amount of tender security: BDT 20,000 (twenty thousand) only.
25. Completion time: Up to December 2013 (Extendable).

PROCURING ENTITY DETAILS

26. Name of official inviting tender	: Kaniz Fatema, ndc.
27. Designation of official inviting tender	: Project Director, Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP).
28. Address of official inviting tender	: Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP), Dhaka Trade Centre (8th Floor), 99, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar, Dhaka-1215.
29. Contact details of official inviting tender	: Tel: 8189020; Fax: 8189021; e-mail: pd.heqep@gmail.com

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders without assigning any reason whatsoever.

Kaniz Fatema, ndc
Project Director (Additional Secretary)
Higher Education Quality Enhancement Project (HEQEP), Dhaka

GD-501

শর্তাবলীঃ

- প্রার্থীর নাম, পিতা ও মাতার নাম, বর্তমান ঠিকানা, স্থায়ী ঠিকানা, জাতীয়তা, বৈবাহিক অবস্থা, জন্ম তারিখ ও বয়স (০৭/০৩/২০১৩খ্রিঃ তারিখে), শিক্ষাগত যোগ্যতা (সার্টিফিকেশন), অভিজ্ঞতা (যদি থাকে) ইত্যাদি উল্লেখপূর্বক পূর্ণাঙ্গ জীবনবৃত্তান্তসহ আবেদনপত্র আগামী ০৭/০৩/২০১৩খ্রিঃ তারিখের মধ্যে অফিস চলাকালীন সময়ে "প্রকল্প পরিচালক, "সমাজভিত্তিক ও বাণিজ্যিক খামারে দেশী ভেড়ার উন্নয়ন ও সংরক্ষণ প্রকল্প (কম্পোনেন্ট-এ, গবেষণা, ২য় পর্যায়)" বাংলাদেশ প্রাণিসম্পদ গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিএলআরআই), সাতার, ঢাকা-১৩৪১" বরাবরে পৌছাতে হবে। বর্ণিত সময়ের পরে কোন আবেদনপত্র গ্রহণ করা হবে না।
- আবেদনপত্রের সাথে শিক্ষাগত যোগ্যতা, অভিজ্ঞতার সনদপত্র, সদ্য তোলা পাসপোর্ট আকারের ৩ (তিন) কপি গ্রহণ শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার দ্বারা সত্যায়িত করে সংযোজন করতে হবে। আবেদনকারীকে ইউনিয়ন পরিষদ/পৌরসভা যোগায়মান কর্তৃক প্রদত্ত নাগরিকত্বের সনদপত্র এবং প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক চারিত্রিক সনদপত্র দাখিল করতে হবে।
- চাকুরীর প্রার্থীকে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদন করতে হবে।
- উক্ত পদসমূহে প্রার্থী নির্বাচনের ক্ষেত্রে সরকার কর্তৃক জারিকৃত নিয়ম অনুসরণ করা হবে। মুক্তিযোদ্ধা/শহীদ মুক্তিযোদ্ধার পুত্র/কন্যা হিসাবে আবেদনকৃত প্রার্থীকে চাকুরীর আবেদনপত্রের সঠিত শহীদ মুক্তিযোদ্ধা পিতা/মাতার মুক্তিযোদ্ধা সার্টিফিকেট, যথাযথভাবে উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কর্তৃক স্বাক্ষরিত বা প্রতিশ্রুতকৃত বা প্রত্যাশিতকৃত কপি সত্যায়িত কপি দাখিল করতে হবে।
- শিক্ষা জীবনের যেকোন স্তরে ৩য় শ্রেণী/বিভাগ এবং বয়সের ক্ষেত্রে এফিডেভিট গ্রহণযোগ্য নয়।
- অত্র প্রকল্পের ১ম পর্যায়ে কাজ করা অভিজ্ঞ প্রার্থীদের অগ্রাধিকার ও বয়সসীমা শিথিলযোগ্য।
- বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা যেই এমন প্রার্থীদের আবেদন করার প্রয়োজন নেই। নির্বাচিত প্রার্থীকে বাংলাদেশের যে কোন স্থানে চাকুরী করতে ইচ্ছুক থাকতে হবে। খামের উপরে পদের নাম উল্লেখ করতে হবে।

ড. মোঃ এরাস্দুজ্জামান
প্রকল্প পরিচালক

জিডি-৪৯৫